

No. 039/FO/KP/2020

Jakarta, 11 Maret 2020

Kepada Yth:
Otoritas Jasa Keuangan ("OJK")
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4
Jakarta 10710

U.p. Kepala Departemen Pengawas Pasar Modal 2B

Perihal: Penyampaian Buku Laporan Tahunan dan Laporan Keberkelanjutan PT Bank CIMB Niaga Tbk Tahun Buku 2019

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan diselenggarakannya Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") PT Bank CIMB Niaga Tbk ("Perseroan") tanggal 9 April 2020, bersama ini kami sampaikan buku Laporan Tahunan Tahun Buku 2019 dalam bahasa Indonesia dan bahasa Inggris (2 buku), dan buku Laporan Berkelanjutan Tahun Buku 2019 dalam 2 (dua) bahasa Indonesia/Inggris (1 buku).

Sebagai informasi bahwa dalam buku Laporan Tahunan tersebut juga telah memuat (diantaranya) Laporan Tata Kelola Perseroan dan Laporan Tata Kelola Terintegrasi Konglomerasi Keuangan CIMB Indonesia.

Demikian kami sampaikan dan atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih.

Hormat kanni,

PT Bank CIMB Niaga Tbk

Fransiska Oei

Direktur Kepatuhan/Corporate Secretary